государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

 имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина

городского округа Чапаевск Самарской области

Форма по

ОКУД

Код

по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                             ПРИКАЗ 101-ОД   01.09.2022

(распоряжение)

«О назначении наставников».

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических

работников ГБОУ СОШ №10 г.о. Чапаевск, утвержденном педагогическим

советом от 29.08.2022г. № 1,

П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Садовникову Н.А., учителя начальных классов, наставником-

учителем Батуевой А.Д., учителя начальных классов, на период с

01.09.2022г. по 31.05.2023г.

2. Назначить Ломакину Л.В., учителя начальных классов, наставником-

учителем Кавериной О.А., учителя начальных классов, на период с

01.09.2022г. по 31.05.2023 г.

3. Назначить Гаврилову Е.А., воспитателя СП «детский сад «Березка»,

наставником-учителем воспитателя Федоровой Е.А., на период с

01.09.2022г. по 31.05.2023г.

4. Назначить Кириллову О.М., воспитателя СП «детский сад «Березка»,

наставником-учителем воспитателя Емелиной Н.А., на период с

01.09.2022г. по 31.05.2023г.

5. Назначить Садовникову Н.А., учителя начальных классов,  наставником -

классным руководителем Батуевой А.Д., учителя начальных классов, на

период с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.

6. Назначить Ломакину Л.В., учителя начальных классов,  наставником -

классным руководителем Кавериной О.А., учителя начальных классов, на

период с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.

7. Назначить Ерзикову Е.А., учителя-логопеда  СП «детский сад

«Василек»», наставником-тьютором Сидоровой Е.А., учителя-логопеда

СП «детский сад «Василек»», на период с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.

8. Назначить Крылову Н.Г., воспитателя СП «детский сад «Колобок»»,

наставником-учителем (воспитателем), Титовой В.А., на период с

01.09.2022г. по 31.05.2023г.

9. В течение десяти рабочих дней совместно с наставникам совместно

наставляемыми составить план наставнической деятельности и

индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке.

10. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №10

г.о. Чапаевск        Н.В. Пылева

Ознакомлены        Н.А. Садовникова

А.Д. Батуева

Л.В. Ломакина

О.А. Каверина

Е.А. Гаврилова

Е.А. Федорова

О.М. Кириллова

Н.А. Емелина

Е.А. Ерзикова

Е.А. Сидорова

Н.Г. Крылова

В.А. Титова

		2023-06-02T08:40:39+0400
	Пылева Н.В.